АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024                                                                                                                            № 1201

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 25.02.2013 № 372 «Об утверждении перечня предприятий (учреждений,

организаций), индивидуальных предпринимателей для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных работ»

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 25.02.2013 № 372 «Об утверждении перечня предприятий (учреждений,

организаций), индивидуальных предпринимателей для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных работ» (в редакции

постановлений Администрации города Иванова от 21.03.2013 № 663, от

19.04.2013 № 861, от 23.05.2013 № 1157, от 19.06.2013 № 1330, от 16.07.2013

№ 1508, от 06.09.2013 № 1924, от 27.11.2013 № 2596, от 18.12.2013 № 2794,

от 14.01.2014 № 30, от 24.01.2014 № 122, от 17.02.2014 № 325, от 13.03.2014

№ 534, от 03.04.2014 № 709, от 15.05.2014 № 1017, от 10.06.2014 № 1255, от

08.07.2014 № 1458, от 21.08.2014 № 1731, от 18.09.2014 № 1923, от

08.10.2014 № 2079, от 14.11.2014 № 2375, от 05.12.2014 № 2631, от

15.01.2015 № 43, от 05.02.2015 № 206, от 04.03.2015 № 597, от 12.05.2015

№ 1027, от 11.09.2015 № 1772, от 24.11.2015 № 2373, от 29.12.2015 № 2742,

от 08.02.2016 № 205, от 24.05.2016 № 995, от 13.07.2016 № 1304, от

04.08.2016 № 1450, от 27.10.2016 № 1945, от 02.02.2017 № 131, от 28.02.2018

№ 233, от 22.03.2018 № 344, от 09.06.2018 № 755, от 24.09.2018 № 1184, от

02.11.2018 № 1412, от 23.07.2019 № 1034, от 27.11.2020 № 1348, от

28.06.2021 № 771, от 18.10.2021 № 1176, от 21.03.2022 № 309, от 19.04.2022

№ 429, от 11.12.2023 № 2546), изложив перечень предприятий (учреждений,

организаций), индивидуальных предпринимателей для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных работ в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 19.06.2024 № 1201

«Утвержден

постановлением

Администрации города Иванова

от 25.02.2013 № 372

Перечень предприятий (учреждений, организаций), индивидуальных

предпринимателей для отбывания осужденными наказания

в виде исправительных работ

№
Предприятие, учреждение, организация,

индивидуальный предприниматель
ИНН

1

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение (техникум) Ивановской

области «Ивановское художественное училище имени

М.И. Малютина»

3729026612

2
Областное бюджетное учреждение здравоохранения

«Ивановский областной наркологический диспансер»
3728012670

3
Областное бюджетное учреждение здравоохранения

«Ивановский областной онкологический диспансер»
3728002150

4

Областное бюджетное учреждение здравоохранения

«Областной противотуберкулезный диспансер

имени М.Б. Стоюнина»

3702004019

5 Акционерное общество «Железобетон» 3731011645

6 Акционерное общество «Ивановореставрация» 3730003271

7
Индивидуальный предприниматель

Айрапетян Ваган Валерикович
373000007727

8
Индивидуальный предприниматель

Ахмедов Артур Рамизович
370202646382

9
Индивидуальный предприниматель

Бубчиков Валерий Викторович
373100269564

10
Индивидуальный предприниматель

Гаджиев Залимхан Бахулаевич
370223422640

11
Индивидуальный предприниматель

Данилов Сергей Юрьевич
371104526434

12
Индивидуальный предприниматель

Журичева Ирина Павловна
372800677768

13
Индивидуальный предприниматель

Забавин Александр Валерьевич
370250146245

3

14
Индивидуальный предприниматель

Козеева Валентина Павловна
372800029943

15
Индивидуальный предприниматель

Конаков Владимир Иванович
370263324752

16
Индивидуальный предприниматель

Маурин Валерий Арсеньевич
372900068858

17
Индивидуальный предприниматель

Панько Владимир Олегович
370260118590

18
Индивидуальный предприниматель

Сальников Алексей Анатольевич
370210731850

19
Индивидуальный предприниматель

Соловьев Марк Михайлович
370250174179

20
Индивидуальный предприниматель

Фролов Сергей Викторович
371100102755

21
Индивидуальный предприниматель

Халилов Магомед Сааддин оглы
370258159133

22
Муниципальное предприятие

«Городской оздоровительный центр» г. Иваново
3728001044

23

Областное бюджетное учреждение здравоохранения

Ивановской области «Областная детская клиническая

больница»

3702095993

24
Областное бюджетное учреждение здравоохранения

«1-я городская клиническая больница»
3731022541

25
Областное бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская клиническая больница № 7»
3731011571

26
Областное бюджетное учреждение здравоохранения

«Ивановская клиническая больница имени Куваевых»
3729011398

27

Областное бюджетное учреждение здравоохранения

«Ивановский областной госпиталь для ветеранов

войн»

3729011408

28
Общество с ограниченной ответственностью

«Альпина»
3702598877

29
Общество с ограниченной ответственностью

«Альтаир-2»
3729007218

30
Общество с ограниченной ответственностью

«Афина»
3702711642

31
Общество с ограниченной ответственностью

«Бумажный Мир»
3731036872

32
Общество с ограниченной ответственностью

«Джемка»
3702711240

33
Общество с ограниченной ответственностью

«Ивановская типография»
3702677198

34
Общество с ограниченной ответственностью

«Киппласт»
3702676067

4

35
Общество с ограниченной ответственностью

«Классик-М»
3731037890

36
Общество с ограниченной ответственностью

«Комбинат искусственной подошвы»
7616006228

37 Общество с ограниченной ответственностью «Лика-Д» 3702014803

38 Общество с ограниченной ответственностью «Митал» 3702579151

39 Общество с ограниченной ответственностью «Нотта» 3702534418

40
Общество с ограниченной ответственностью

«НПО Дорога»
3702578694

41
Общество с ограниченной ответственностью

охранное предприятие «Альянс»
3702564765

42
Общество с ограниченной ответственностью

«Снабцентр»
3702647161

43
Общество с ограниченной ответственностью

«Ткань-2»
3731029970

44
Общество с ограниченной ответственностью

«Торговый Дом Техснаб»
3702026485

45
Общество с ограниченной ответственностью

«Уютный город»
3702633641

46
Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Профилактической Медицины»
3702616075

47
Общество с ограниченной ответственностью

«Чародейка»
3728030736

48 Акционерное общество «Водоканал» 3702597104

49 Открытое акционерное общество «Дом Моды» 3728017809

50
Акционерное общество

«Ивановский силикатный завод»
3729003541

51 Акционерное общество «Ивстройкерамика» 3729023717

52
Акционерное общество «Проектный институт

«Гипрокоммунэнерго»
3702548604

53 Акционерное общество «Ритуал»  3702691315

54

Федеральное государственное унитарное предприятие

«Ивановский научно-исследовательский институт

пленочных материалов и искусственной кожи

технического назначения Федеральной службы

безопасности Российской Федерации»

3730003970

55
Общество с ограниченной ответственностью Частная

Охранная Организация «Альфа-Профи»
3702706508

56

Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Парк культуры и отдыха имени Революции

1905 года»

3729016822

5

57
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Парк культуры и отдыха «Харинка»
3702050086

58
Акционерное общество «Газпром газораспределение

Иваново»
3730006498

59
Открытое акционерное общество «Ивановский завод

тяжелого станкостроения»
3731023288

60
Акционерное общество «308 Авиационный

ремонтный завод»
3702530967

61
Общество с ограниченной ответственностью

«Арендное предприятие»
3730012861

62
Общество с ограниченной ответственностью

Охранная Организация «Сварог»
3702727410

63
Общество с ограниченной ответственностью

«Рехина»
3702601375

64
Индивидуальный предприниматель

Кольцов Аркадий Владимирович
370201243415

65
Индивидуальный предприниматель

Киреева Наталья Михайловна
373000007406

66 Общество с ограниченной ответственностью «Сага+» 3702442372

67
Муниципальное унитарное предприятие

«Ивановский пассажирский транспорт»
3702080387

68
Общество с ограниченной ответственностью

«Народная управляющая компания»
3711034531

69
Областное бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская клиническая больница № 3 г. Иванова»
3728023930

70
Индивидуальный предприниматель

Зиновьев Сергей Владимирович
370221434915

71
Открытое акционерное общество

«Завод им. Г.К. Королева»
3731002087

72 Индивидуальный предприниматель Амади Азиз 370266585657

73 Комитет Ивановской области ЗАГС 3702048922

74
Общество с ограниченной ответственностью

«Агрофирма»
3702648077

75 Общество с ограниченной ответственностью «Давид» 3702735795

76
Общество с ограниченной ответственностью

«Дормострой»
3702104670

77
Общество с ограниченной ответственностью

«Леоник-М»
3711038818

78
Общество с ограниченной ответственностью

«Промресурс»
3702677800

79
Общество с ограниченной ответственностью

«Северное княжество»
3702104550

6

80
Общество с ограниченной ответственностью

«Ивстройматериалы»
3702158347

81
Общество с ограниченной ответственностью

«Альянс»
3702121805

82
Общество с ограниченной ответственностью

«Текстильная компания «Русский дом»
3702153941

83
Общество с ограниченной ответственностью

«Вектор Моды»
3702128367

84
Общество с ограниченной ответственностью

«Грандтекс»
3702731504

85
Общество с ограниченной ответственностью

«Вторчерметсевер»
3702672312

86
Общество с ограниченной ответственностью

«Старкомсервис»
3711017279

87
Общество с ограниченной ответственностью

«Вечность»
3702677060

88
Общество с ограниченной ответственностью

«Аликорн»
3702173955

89
Индивидуальный предприниматель

Тремасов Евгений Александрович
370200780784

90
Общество с ограниченной ответственностью

«Единая топливная компания»
3702195290

91 Общество с ограниченной ответственностью «Рейд» 3702719747

92
Общество с ограниченной ответственностью

«ГорЗеленСтрой»
3702186697

93
Индивидуальный предприниматель

Игнатьев Михаил Викторович
372800032294

94 Закрытое акционерное общество «Одежда и Мода» 3728026176

95
Общество с ограниченной ответственностью

«Клининговая компания «Город 37»
3702695165

96
Общество с ограниченной ответственностью

производственная компания «Родной продукт»
3702268847

97
Общество с ограниченной ответственностью

«Жилкомснаб»
3702213679

98
Общество с ограниченной ответственностью

«Ивановская Полимерная Компания»
3702586705

99

Общество с ограниченной ответственностью

«Гермес»
3702687848

».